
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
__________ 

 
             

 
                       DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 N.254                                                       del   3.06.2004 
 

O G G E T T O 
Patrocinio saggio di danza “In Punta di piedi tra i miti” organizzato dalla Associazione 
sportiva – culturale ETOILE. 
 
 
L’anno duemilaquattro, il giorno tre del mese di giugno nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Assente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Assente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Assente 

Sig.      SOLIMINI                 Maurizio                     - ASSESSORE           - Presente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Sig.      MANGIARANO        Francesco                   - ASSESSORE           - Presente 

Presiede: Sig.Tommaso MINERVINI  –     Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Supplente  Dott.Vincenzo  de Michele . 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



 
Pubblicata in data 15 giugno2004   

La Giunta Comunale 
Premesso che: 
 
Con note pervenute al protocollo generale del Comune, rispettivamente, in data 
07/05/2004 prot. n. 20734 e 19/05/2004 prot. n.22689, la Direttrice artistica 
dell’Associazione sportiva culturale “Etoile” di Molfetta chiede il patrocinio del Comune, 
nonchè la concessione di un contributo e l’utilizzo gratuito del palazzetto dello Sport di via 
Giovinazzo  per lo svolgimento del saggio di danza denominato “In punta di piedi tra i miti” 
manifestazione finale dei laboratori sull’ambiente “I Rifiuti a Colori”; 
 
Alla predetta iniziativa, programmata per sabato 26 giugno 2004, è prevista la 
partecipazione di circa 70 ballerini dai tre anni in poi; 
  
Tutto ciò premesso: 
 
Ritenuto che  la manifestazione in argomento si pone come valido strumento per 
incentivare la promozione di questa nova realtà artistica e sportiva, specie tra i nostri 
adolescenti;  
 
Ritenuto, pertanto, che la predetta iniziativa rientra nelle finalità perseguite da questo 
Comune ed esplicitate nello Statuto comunale; 
  
Ritenuto opportuno e doveroso accogliere la richiesta della locale associazione “Etoile” e 
concedere il patrocinio morale alla manifestazione “In Punta di Piedi tra i Miti” 
programmata nella nostra città il 26 giugno 2004, concedendo l’uso gratuito del Palazzetto 
dello Sport  “O. Panunzio” di via Giovinazzo; 
 
Visto il T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000; 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore Lavori Pubblici e Sport (il provvedimento 
non ha rilevanza contabile), ai sensi dell’art. 49, comma 1°, del T.U.EE.LL. n. 267/2000 
 
Con voti unanimi e favorevoli resi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 
1. Accogliere, per quanto in premessa, la richiesta della Direttrice della Associazione 

sportiva – culturale “Etoile” e concedere il Patrocinio alla iniziativa sopra meglio 
specificata, in programma il 26 giugno 2004 presso il palasport “O. Panunzio” di 
Molfetta  

 
2. Concedere, in forma gratuita, l’uso del succitato impianto sportivo, demandando al 

Dirigente del settore LL. PP. e Sport la formalizzazione del relativo provvedimento 
autorizzativo. 

 
3. Nominare responsabile del procedimento il sig.Domenico Pisani dell’Ufficio Sport. 
 
4. Trasmettere copia del presente provvedimento, ad intervenuta esecutività, al Sig. Capo 

Settore Lavori Pubblici nonché al Responsabile del procedimento. 
 


